
Jahrg.Start Nr Name Verein Klasse

 Startliste

Bogenschützen RSG Düren
Dürener WA720-Turnier 2024

Düren, 31. August 2024

Durchgang 1

1A Savelsberg, Emma Karlsschützengilde Aachen Recurve Schüler B

1B

1C Schmidt, Ben Karlsschützengilde Aachen Recurve Schüler B

1D

2A Steinz, Melissa Bogenschützen RSG Düren Recurve 30m

2B

2C Huber, Michael Bogenschützen RSG Düren Recurve 30m

2D

3A Dopichay, Sascha Bogenschützen RSG Düren Recurve 30m

3B

3C

3D

5A Lenertz, Felix Bogenschützen RSG Düren Recurve Schüler A

5B

5C Schiffers, Leon Bogenschützen RSG Düren Recurve Schüler A

5D

6A Buhl, Udo St. Donatus Schützen Aachen Br Recurve Senioren

6B

6C Murawski, Lutz Remscheider TV Blankbogen Master männlic

6D

7A Westermann, Anke ETG Wuppertal Blankbogen Damen

7B Schmitt, Maria Bogenschützen RSG Düren Recurve Senioren

7C Kröll, Jürgen Remscheider TV Blankbogen Master männlic

7D

8A Heydasch, Timo ETG Wuppertal Blankbogen Herren

8B

8C Henschel, Michael BC Babenhausen Blankbogen Master männlic

8D

11A Mathieu, Patrick BSC Alsdorf e.V. Compound Herren

11B Wambach, Markus BSC Silberpfeil Myhl Compound Herren

11C Emmerich, Jürgen ARTEMIS Bonn Compound Herren

11D

12A Reiferscheid, Tobias BSC Alsdorf e.V. Compound Herren

12B Engelhardt, Christian SV Erfurt West 90 Compound Herren

12C Jespersen, Karl-Heinz KKB Köln Compound Herren

12D

13A Benisch, Kim Bogenschützen RSG Düren Recurve Jugend männlich

13B Schwarzer, Iris SFT St. Tönis Recurve Master weiblich

13C Landwehrs, Helena SFT 1926 St. Tönis Recurve Jugend männlich

13D
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Bogenschützen RSG Düren
Dürener WA720-Turnier 2024

Düren, 31. August 2024

Durchgang 1

14A Kolfenbach, Isabel SFT 1926 St. Tönis Recurve Jugend männlich

14B Gehlen, Andrea Bogenschützen RSG Düren Recurve Master weiblich

14C Floeth, Jakob SFT 1926 St. Tönis Recurve Jugend männlich

14D Schüller, Volkmar SvR Herzogenrath Recurve Master männlich

15A Mohr, Adolf 1. BSC Oberauroff Recurve Master männlich

15B Banna, Brahim SSK Kerpen Recurve Master männlich

15C Pfeiffer, Jörg BSG Aachen Recurve Master männlich

15D

16A Cremer, Annette BSG Aachen Recurve Master weiblich

16B Mirgel, Stefan Bogenschützen RSG Düren Recurve Master männlich

16C Schweda, Claudia BSG Aachen Recurve Master weiblich

16D

17A Utscheid, Lars TG Konz Recurve Herren

17B Echghi-Ghamsari, Mirko BSC Alsdorf Recurve Herren

17C Valasiadis, Emanuel Koblenzer SG 1359 Recurve Junioren

17D

18A Hartmann, Dana BSC Alsdorf Recurve Damen

18B Marvidis, Angelos ARTEMIS Bonn Recurve Herren

18C Reiferscheid, Diana BSC Alsdorf Recurve Damen

18D
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Bogenschützen RSG Düren
Dürener WA720-Turnier 2024

Düren, 31. August 2024

Durchgang 2

1A Savelsberg, Emma Karlsschützengilde Aachen Recurve Schüler B

1B Dohlen, Tim Karlsschützengilde Aachen Recurve Schüler B

1C Schmidt, Ben Karlsschützengilde Aachen Recurve Schüler B

1D

2A Schäfer, Tamara Bogenschützen RSG Düren Recurve 30m

2B

2C Langer, Claudia BV Baesweiler Blankbogen 30m

2D

3A Hennersdorf, Simon Bogenschützen RSG Düren Recurve 30m

3B

3C Buschhausen, Celine PSV Mönchengladbach Recurve 30m

3D

4A Mende, Michael Bogensport Akademie Recurve 30m

4B

4C Hahn, Hermann Bogenschützen RSG Düren Recurve 30m

4D

6A Buhl, Udo St. Donatus Schützen Aachen Br Recurve Senioren

6B

6C Murawski, Lutz Remscheider TV Blankbogen Master männlic

6D Lehmacher, Hartmut Bogen 08 Siegburg Blankbogen Master männlic

7A Westermann, Anke ETG Wuppertal Blankbogen Damen

7B Kremer, Gudgrun PSV Mönchengladbach Recurve Senioren

7C Kröll, Jürgen Remscheider TV Blankbogen Master männlic

7D Beck, Daniela Solinger SC 95/98 Blankbogen Master männlic

8A Heydasch, Timo ETG Wuppertal Blankbogen Herren

8B Marvidis, Angelos ARTEMIS Bonn Recurve Senioren

8C Henschel, Michael BC Babenhausen Blankbogen Master männlic

8D

9A Jakobs, Julie PSV-Wengerohr Blankbogen Damen

9B Langer, Helmut BV Baesweiler Blankbogen Master männlic

9C Clasen-Schmidt, Katrin Bogenschützen RSG Düren Blankbogen Damen

9D

10A Schmidko, Alexander Sportschützen Odendorf 1897 Blankbogen Herren

10B Kasny, Petr Bogensport Akademie Blankbogen Master männlic

10C Steffens, Frank PSV-Wengerohr Blankbogen Herren

10D

11A

11B Lensing, Sebastian BSC Vellmar Compound Herren

11C

11D Krenz, Tom SG Habingenhorst 1899 Compound Herren
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Durchgang 2

12A

12B Engelhardt, Christian SV Erfurt West 90 Compound Herren

12C

12D Dusemund, Helmut PSV-Wengerohr Compound Herren

13A Benisch, Kim Bogenschützen RSG Düren Recurve Jugend männlich

13B Weber, Manuel BSG Aachen Recurve Jugend männlich

13C Landwehrs, Helena SFT 1926 St. Tönis Recurve Jugend männlich

13D

14A Kolfenbach, Isabel SFT 1926 St. Tönis Recurve Jugend männlich

14B Milićević, Dr. Igor Bogensport Akademie Recurve Master männlich

14C Floeth, Jakob SFT 1926 St. Tönis Recurve Jugend männlich

14D

15A Mohr, Adolf 1. BSC Oberauroff Recurve Master männlich

15B Banna, Brahim SSK Kerpen Recurve Master männlich

15C Pfeiffer, Jörg BSG Aachen Recurve Master männlich

15D Benisch, Franz Bogenschützen RSG Düren Recurve Master männlich

16A Cremer, Annette BSG Aachen Recurve Master weiblich

16B Kuhl, Volker BogenTeam Cölln Recurve Master männlich

16C Schweda, Claudia BSG Aachen Recurve Master weiblich

16D

17A Utscheid, Lars TG Konz Recurve Herren

17B Brünker, Marcus PSV Mönchengladbach Recurve Herren

17C Valasiadis, Emanuel Koblenzer SG 1359 Recurve Junioren

17D

18A

18B Jose, Lena BogenTeam Cölln Recurve Damen

18C Langer, Nico BV Baesweiler Recurve Herren

18D Wacker Marcel PSV Mönchengladbach Recurve Herren
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